

NETECH HOLDING ApS

Lille Amerika 31, 8883 Gjern

CVR-nr. 32 33 03 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Niels Ezerman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NETECH HOLDING ApS Lille Amerika 31 8883 Gjern
	CVR-nr.: 32 33 03 63
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Niels Ezerman
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Herningvej 37, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	NETECH ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.200	-9.350
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	227.524	264.450
Andre finansielle indtægter	563	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.676	-21.175
Resultat før skat	166.211	233.925
Skat af årets resultat	13.616	6.727
Årets resultat	179.827	240.652
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.524	264.450
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-104.897	-2.380.298
Disponeret i alt	179.827	240.652

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.045.511	3.067.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.045.511	3.067.987
Anlægsaktiver i alt	3.045.511	3.067.987
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.602	38.647
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.014	0
Tilgodehavender i alt	13.616	38.647
Likvide beholdninger	42.812	3.664
Omsætningsaktiver i alt	56.428	42.311
Aktiver i alt	3.101.939	3.110.298

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	779.999	802.475
Overført resultat	185.048	39.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.147.247	1.023.920
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.934.237	2.043.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.455	11.309
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.954.692	2.086.378
Gældsforpligtelser i alt	1.954.692	2.086.378
Passiver i alt	3.101.939	3.110.298

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	538.025	2.420.243	55.300	3.138.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	264.450	-2.380.298	56.500	-2.059.348
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.300.000	0	2.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.300.000	0	-2.300.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	802.475	39.945	56.500	1.023.920
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	227.524	-104.897	57.200	179.827
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	125.000	779.999	185.048	57.200	1.147.247

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.614	21.175
Andre finansielle omkostninger	<u>62</u>	<u>0</u>
	<u>56.676</u>	<u>21.175</u>

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
